СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2016 года № МНС-01-03-89
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от
26 сентября 2013 года
№ МНС-01-03-75 «О комиссиях Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Нагатино-Садовники, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники Аптекарева В.В. Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 26 сентября 2013 года
№ МНС-01-03-75 «О комиссиях Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники»:

1.1. В пункте 1:
1.1.1. В дефисе 1 цифру «4» заменить цифрой «3».
1.1.2. В дефисе 2 слова «6 человек» заменить словами «4 человека».

1.1.3. В дефисе 4 цифру «6» заменить цифрой «5».

1.2. Приложение 1 решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 26 сентября 2013 года № МНС-01-03-75 «О комиссиях Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению;

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники

          Л.И. Кладова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Нагатино-Садовники

от 20 сентября 2016 года № МНС-01-03-89
Составы

комиссий Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники

1. Бюджетно-финансовая комиссия

Варшавский А.И., Кладова Л.И., Солдатова А.Л.

2. Комиссия по взаимодействию с общественными организациями,  развитию общественного самоуправления, вопросам культуры, образования, спорта, информированию населения о деятельности органов местного самоуправления и организации выборных мероприятий на территории муниципального округа

Каминский Ю.В.,  Карпова В.С., Кузьмина Л.М., Михарева Н.Б.

3. Комиссия по разработке и внесению изменений в муниципальные нормативные и иные правовые акты Совета депутатов

Варшавский А.И., Кладова Л.И., Лазуткин А.Б.

4. Комиссия по развитию муниципального округа, контролю за реализацией градостроительных планов, вопросам благоустройства и санитарного состояния на территории муниципального округа

Кладова Л.И., Каминский Ю.В., Карпова В.С., Михарева Н.Б.,
Солдатова А.Л.

5. Комиссия по осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления и организации работы Совета депутатов

Кузьмина Л.М., Солдатова А.Л., Каминский Ю.В., Карпова В.С.,
Михарева Н.Б.